
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

19/2024

29/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/02/2024
Inexigibilidade de licitação
6/2024 - IL
19/2024

Qualificar profissionais da rede de proteção para a execução da Escuta Especializada,
do planejamento à entrevista, à luz da regulamentação da Lei nº. 13.431/17, que versa
sobre o Sistema de Garantia de Direitos de crianças e adolescentes vítimas e
testemunhas de violência, bem como o Decreto 9.603/2018, que regulamenta a referida
legislação. Capacitação para 200 profissionais em diversas áreas: Assistência Social,
Educação, Saúde, Segurança Pública e demais interessados. Profissional responsável
Me. Iramaia Ranai Gallerani. Carga horaria 08 horas, que será realizado no Município
de Faxinal dos Guedes no dia 15 de março de 2024 Unid 01 R$ 2.237,00 R$ 2.237,00

Participante: ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Qualificar profissionais da rede de proteção para a execução da

Escuta Especializada, do planejamento à entrevista, à luz da
regulamentação da Lei nº. 13.431/17, que versa sobre o Sistema
de Garantia de Direitos de crianças e adolescentes vítimas e
testemunhas de violência, bem como o Decreto 9.603/2018, que
regulamenta a referida legislação. Capacitação para 200
profissionais em diversas áreas: Assistência Social, Educação,
Saúde, Segurança Pública e demais interessados. Profissional
responsável Me. Iramaia Ranai Gallerani. Carga horaria  08 horas,
que será realizado no Município de  Faxinal dos Guedes no dia 15
de março de 2024 - Qualificar profissionais da rede de proteção
para a execução da Escuta Especializada, do planejamento à
entrevista, à luz da regulamentação da Lei nº. 13.431/17, que
versa sobre o Sistema de Garantia de Direitos de crianças e
adolescentes vítimas e testemunhas de violência, bem como o
Decreto 9.603/2018, que regulamenta a referida legislação.
Capacitação para 200 profissionais em diversas áreas: Assistência
Social, Educação, Saúde, Segurança Pública e demais interessados.
Profissional responsável Me. Iramaia Ranai Gallerani. Carga horaria
08 horas, que será realizado no Município de  Faxinal dos Guedes
no dia 15 de março de 2024

1,000 UND 2.237,00 2.237,00

Marca: EGEN
Total do Participante: 2.237,00

Total Geral: 2.237,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

29/02/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


